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D.10 Kokoluokan määritysohje

YLEISTÄ

Tässä asiakirjassa kuvataan koiran kokoluokan määrittämistä. Koiran mittaamisen käytännön asiat on

koottu sääntöä tukevaan ohjeeseen “Ohje D.10 Mittaukseen liittyvät ohjeet”.

1 KOIRAN MITTAUS

1.1. Koiran mittauskelpoisuus ja ilmoittautuminen mittaukseen

Mitattavan koiran tulee täyttää agilitysäännöstössä määritetyt kilpailuoikeudelle asetetut vaatimukset

säännön D.3 “Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje” mukaisesti ja mittausmaksu tulee olla maksettu.

Koiria, jotka eivät täytä kelpoisuusehtoja, ei mitata. Koira tulee olla ilmoitettu mittaukseen ennakkoon

kilpailun tai mittaustilaisuuden järjestäjän ilmoittamalla tavalla. Ensimmäistä kertaa kilpailevan koiran

kokoluokan määrittäminen pitää aloittaa (ensimmäinen mittaustulos saatu) ennen ensimmäistä

kilpailusuoritusta.

1.2. Mittaustilaisuus

Mittaustilaisuuden voi järjestää SAGI tai SAGI:n jäsenseura. Jäsenseura voi anoa mittaustilaisuuden

järjestämistä SAGI:lta. Anomuksessa esitettävät tiedot ja muu mittauksen järjestämiseen tarvittava

tieto ovat on kerrottu ohjeessa “Ohje D.10 Mittaukseen liittyvät ohjeet”.

Järjestäjä voi aikataulullisista syistä rajoittaa mitattavien koirien määrää. Tällöin mittaukseen

ilmoittautumisjärjestys ratkaisee mitattavat koirat. Koirien määrää ei saa päiväkohtaisesti rajoittaa

alle 20 koiraan. Rajoituksesta on mainittava mittaustilaisuutta anottaessa.

1.3. Mittaukset kilpailutapahtumassa

Kilpailuissa tulee mitata kaikki koirat tasoluokasta riippumatta, joiden mittaaminen on sääntöjen

mukaan välttämätöntä. Kilpailuissa voidaan mitata myös koiria, jotka eivät kilpaile kyseisessä

kilpailutapahtumassa.

Virallisten agilitykilpailujen yhteydessä tapahtuvat mittaukset voidaan aikataulullisista syistä aloittaa

ensimmäistä kilpailupäivää edeltävänä päivänä. Muu mittauksen järjestämiseen tarvittava tieto on

kerrottu ohjeessa “Ohje D.10 Mittaukseen liittyvät ohjeet”. Kilpailunjärjestäjä voi aikataulullisista

syistä tarvittaessa rajoittaa muiden kuin kilpailutapahtumaan osallistuvien ja uudelleen mitattavien

koirien määrää. Tällöin mittaukseen ilmoittautumisjärjestys ratkaisee muut mitattavat koirat.
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1.4 Maksut

Kokoluokan määrittäminen on jokaisella kerralla maksullista, lukuunottamatta kokoluokkarajojen

muutosten johdosta tehtäviä lisämittauksia. SAGI ilmoittaa maksujen suuruudet kotisivuillaan

kokoluokan uudelleen määrittämisen ja kilpailutapahtuman yhteydessä tapahtuvan ensimmäisen

kokoluokan määrittämisen osalta. Mikäli kokoluokka määritetään ensimmäistä kertaa erillisessä

mittaustilaisuudessa, maksun suuruuden päättää järjestäjä.

Maksu tulee olla maksettuna ennen kuin koira voidaan mitata. Maksukuitti tarkistetaan ennen

mittausta. Kokoluokkaa uudelleen määritettäessä, maksu suoritetaan vasta kun kokoluokka on

vahvistettu. Maksua ei palauteta mittauksen epäonnistuessa arkuuden tai muun syyn vuoksi.

1.5 Koiran mittaaminen

Koiran säkäkorkeuden mittaaminen suoritetaan ensisijaisesti lapaluiden korkeimmasta kohdasta

koiran seistessä mittausasennossa. Vaihtoehtoisesti mittaus suoritetaan rintarangan okahaarakkeiden

korkeimmasta kohdasta, mikäli nämä ovat lapaluiden kohdalla korkeammalla. Mittausasento on

esitetty ohjeessa “Ohje D.10 Mittaukseen liittyvät ohjeet”. Mittauksessa koiralla saa olla päällä

enintään kaulapanta.

Mittaus suoritetaan kovalla, tasaisella ja liukumattomalla alustalla (esimerkiksi trimmauspöydällä)

käyttäen SAGIn hyväksymää säkämittaa ja EU I tai II luokiteltua rullamittaa.

Tuomari mittaa koiran ensin kokoluokan määrittämiseksi ja seuraavaksi koiran korkeuden yhden (1)

cm mittausvälille tilastointia varten. Tuomarin tulee tarvittaessa tehdä useita mittauksia

varmistaakseen tuloksen toistettavuuden. Mikäli koiran kokoluokkaa ei pystytä luotettavasti

määrittämään, sillä ei ole oikeutta osallistua kilpailuihin.

1.6 Mittaustuloksien kirjaaminen

Mittaustulos sekä vahvistettu kansallinen- ja FCI-kokoluokka kirjataan koiran kilpailukirjaan ja

tallennetaan SAGI:n tietokantaan. Tuloksista laaditaan mittauspöytäkirja.

1.7 Mittaajat

Mittaajina toimivat SAGI:n mittauskoulutuksen hyväksytysti suorittaneet suomalaiset agilitytuomarit.

Mittauksissa noudatetaan Kennelliiton voimassaolevaa jääviyssääntöä.

Ulkomaalainen tuomari tai suomalainen tuomari, joka ei ole suorittanut SAGI:n mittauskoulutusta, voi

määrittää koiran kokoluokan, jotta koira voi osallistua kyseiseen kilpailutapahtumaan. Mittaus

merkitään kilpailukirjan takasivulle, mutta tätä ei lasketa viralliseen kokoluokan määritykseen

mukaan. Näin mitattu koira tulee ilmoittaa seuraavassa kilpailussa mittaukseen niin kuin se olisi sen

ensimmäinen kilpailu.
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2 KOIRAN KOKOLUOKAN MÄÄRITTÄMINEN

Kokoluokka voidaan määrittää kilpailujen yhteydessä tai niistä erillään tapahtuvilla mittauksilla.

Tuomari vahvistaa määritetyn kokoluokan allekirjoituksellaan kilpailukirjaan.

Jos koiran ensimmäinen mittaustulos on yli 1 cm päässä kansallisen tai FCI-kokoluokan rajalta,

kokoluokka vahvistetaan ensimmäisen mittauksen perusteella.

2.1 Kokoluokan määrittäminen, rajatapaus

Koira, jonka ensimmäinen mittaustulos on ± 1 cm kansallisen tai FCI-kokoluokan rajalta tulee mitata

niin monta kertaa, että sillä on kolme mittaustulosta kolmelta eri tuomarilta samaan kokoluokkaan.

Kokoluokka vahvistetaan, kun saadaan kolmas mittaustulos samaan kokoluokkaan (FCI-kokoluokka ja

kansallinen kokoluokka tarkastellaan erikseen). Jokainen mittaustulos tulee olla eri tuomarilta ja

mittaustulokset pitää kerätä peräkkäisistä kilpailuista, mikäli se on tuomarin puolesta mahdollista.

Koira kilpailee ensimmäisen mittauksen mukaisessa kokoluokassa, kunnes sen kokoluokka on

vahvistettu.

Esim. mittaustulokset:

50-51→ FCI L x 1 ja kans. L x 1

51-52→ FCI L x 2 ja kans. L x 2

47-48→ FCI I x 1 ja kans. SL x 1

49-50→ FCI L x 3 ja kans. SL x 2→ FCI-kokoluokka vahvistettu

47-48→ FCI SL x 2 ja kans. SL x 3→ kansallinen kokoluokka vahvistettu
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2.2 Kokoluokan määrittäminen uudelleen

Koira, jonka kokoluokka on vahvistettu, voidaan ilmoittaa kokoluokan uudelleenmääritykseen

korkeintaan kaksi (2) kertaa. Kokoluokan uudelleenmäärityksen mittaustulokset voi kerätä kilpailujen

yhteydessä tai niistä erillään. Mittaustulokset ja mahdollinen uusi kokoluokka kirjataan koiran

kilpailukirjaan. Kokoluokkaa uudelleen määritettäessä koira mitataan niin monta kertaa, että sillä on

kolme (3) mittaustulosta kolmelta eri tuomarilta samaan kokoluokkaan. Mahdollinen uusi kokoluokka

vahvistetaan, kun saadaan kolmas mittaustulos samaan kokoluokkaan.

Kun kokoluokan uudelleenmäärittäminen on aloitettu, se tulee suorittaa loppuun 6 kk sisällä

peräkkäisissä kilpailuissa, mikäli se on tuomarin puolesta mahdollista, tai erillisissä

mittaustilaisuuksissa. Jos ensimmäisestä mittauksesta alkanut määräaika umpeutuu, katsotaan koiran

yksi kokoluokan uudelleenmäärityskerta käytetyksi.

2.3 Kokoluokan määrittäminen uudelleen FCI-arvokilpailussa

FCI mittaa kaikki ensimmäistä kertaa FCI:n arvokilpailuun osallistuvat koirat. FCI-mitattu kokoluokka

on välittömästi voimassa kaikissa FCI:n kilpailuissa (FCI-arvokilpailut sekä KV-kilpailut) ja SAGI:n

määrittämissä karsintakilpailuissa FCI:n arvokilpailuihin, eikä sitä voi näissä muuttaa.

Mikäli mitattu kokoluokka eroaa kansallisesti mitatusta, koira siirtyy välittömästi myös kansallisissa

kilpailuissa FCI-mittauksen mukaiseen kokoluokkaan.

Koiran ohjaajalla on kuitenkin mahdollisuus tuoda FCI-mitattu koira kokoluokan

uudelleenmääritykseen kansallisesti (kohdan 2.3 mukaisesti), jolloin koiran kansallinen kokoluokka

määritetään uudelleen. Jos kansallinen kokoluokka poikkeaa FCI:n arvokilpailumittauksesta, se

vaikuttaa koiran mahdollisuuteen kerätä maajoukkueen karsintakilpailuihin tarvittavia tuloksia (D.8

“Erityisten kilpailujen järjestämisohje”).

2.4 Ulkomaiset koirat

Mikäli koiran kilpailukirjasta tai muusta luotettavasta lähteestä voidaan todentaa koiran korkeus (cm),

voi koira kilpailla kansallisissa kokoluokissa. Mikäli koiran korkeutta kansallisiin luokkiin ei voida

todentaa, tuomari voi määrittää kokoluokan. Muussa tapauksessa koira kilpailee sille määritetyssä

FCI-kokoluokassa tai sitä vastaavavassa kansallisessa kokoluokassa.

Ulkomaalaisen koiran suositellaan ilmoittautuvan mittaukseen ennakkoon.

2.5 Koirat, jotka ovat kilpailleet ennen 1.7.2019 ja joilla ei ole vahvistettua mittaustulosta

Koirat, jotka ovat kilpailleet ennen 1.7.2019 ja joilla ei ole vahvistettua mittaustulosta: kokoluokka

määritetään kuten ensimmäistä kertaa kisaavalle. Koira saa kilpailuoikeuden heti ensimmäisen

mittauksen jälkeen.
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2.6 FCI-kokoluokkamuutoksen (Intermediate I) myötä jatkomitattavat koirat (47–49 cm)

Tämä ohje koskee vain niitä koiria, joiden kansallinen kokoluokka on vahvistettu ennen 20.9.2022 ja

joilla EI ole vahvistettu intermediate-luokkaa. 20.9.2022 jälkeen aloittaneille koiralle vahvistetaan

kerralla sekä kansallinen että FCI-kokoluokka D.10 ohjeen mukaisesti.

FCI-kokoluokan määritys suoritetaan jatkomittauksilla mittaustilaisuudessa tai kilpailutapahtumissa.

Mikäli koiran FCI-kokoluokan jatkomittaus on kesken, tulee mittaukseen hakeutua ensimmäisessä

kilpailussa, johon se osallistuu ja kerätä mittaustulokset peräkkäisistä kilpailuista, mikäli se on

tuomarin puolesta mahdollista.

Ohjeen mukaiset jatkomittaukset koskevat kaikkia jo mitattuja kilpailevia koiria tasoluokasta

riippumatta.

- 47-48 cm: Koirat jotka on mitattu kansalliseksi pikkumaksiksi (SL) mittaustuloksella 47-48 cm

on osallistuttava jatkomittauksiin kilpailuoikeuden säilyttämiseksi. Kilpailukirjaan jo kirjattu

mittaustulos lasketaan koiran ensimmäiseksi mittaustulokseksi. Koiran kansallinen- ja

FCI-kokoluokka vahvistetaan uuden FCI-kokoluokkarajan mukaan, kun sillä on kolme (3)

mittausta samaan kokoluokkaan.

- 48-49 cm: Koirat, jotka on mitattu kansalliseksi pikkumaksiksi (SL) mittaustuloksella 48-49 cm

voivat jatkaa kilpailemista kansallisessa pikkumaksi (SL) luokassa ja kilpailla FCI-kilpailuissa

maksi (L) luokkassa ilman jatkomittauksia. 1.9.2023 alkaen koiran FCI-kokoluokan

tarkistamista varten koiran voidaan ilmoittaa kokoluokan uudelleenmäärittämiseen kohdan

2.2 mukaisesti.

- Mittaustuloksia molemmin puolin 48 cm rajaa: Koirat, joilla on mittaustuloksia molemmin-

puolin 48 cm rajaa täytyy osallistua jatkomittauksiin kilpailuoikeuden säilyttämiseksi kunnes

niillä on kolme saman kokoluokan mittausta. Koiran kansallinen- ja FCI-kokoluokka

vahvistetaan uuden FCI-kokoluokkarajan mukaan, kun sillä on kolme (3) mittausta samaan

kokoluokkaan.

HUOM! Kansalliseksi pikkumaksiksi (SL) mittaustuloksella 49-50 cm jatkavat kilpailemista kansallisessa

pikkumaksi (SL) luokassa ja kilpailevat FCI maksi (L) luokassa ilman jatkomittauksia.

3 MUUTOKSET

Muutokset tähän ohjeeseen vahvistaa SAGI:n hallitus.
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